索引号：
1122000001354439X3/2023-

01047
分类： 法治工作;通知

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2023 年 04 月 03 日

标题： 关于印发《吉林省发展改革委 2023 年营商环境建设实施方案》的通知

发文字号： 吉发改法规〔2023〕192 号 发布日期： 2023 年 04 月 03 日

关于印发《吉林省发展改革委 2023 年营商环境建设

实施方案》的通知

吉发改法规〔2023〕192 号

机关各处（室）、各直属单位：

  为深入贯彻《优化营商环境条例》，落实《关于印发吉林省高效便利政务

环境、公平公正法治环境、利企惠企市场环境、保障有力要素环境 4个建设工

程实施方案的通知》相关要求，结合我委工作实际，制定了《吉林省发展改革
委 2023 年营商环境建设实施方案》，现印发你们，请认真贯彻落

实。

吉林省发展改革委

 2023 年 3 月 30日